
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI
CONTO DEL BILANCIO 2019

Comune di Castel Ivano

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

120.392,53

4.508.412,82

336.798,40
 - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

10000
TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

135.282,63

251.232,48

80.451,12

855.410,00

990.692,63

101.231,86

668.665,16

769.897,02

46.400,35

839.446,52

-220.795,61

-15.963,48 170.781,36

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

20000 TITOLO 2 Trasferimenti correnti

955.350,17

685.376,96

15.366,99

1.928.550,00

2.883.900,17

940.685,17

827.198,14

1.767.883,31

701,99

1.497.208,11

-1.116.016,86

-431.341,89 670.009,97

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30000 TITOLO 3 Entrate extratributarie

532.000,70

469.768,59

58.427,14

1.177.793,00

1.709.793,70

473.450,84

653.664,75

1.127.115,59

-122,72

1.065.006,20

-582.678,11

-112.786,80 411.341,45

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40000 TITOLO 4 Entrate in conto capitale

5.148.965,68

4.697.526,55

3.276.474,63

5.867.419,34

11.044.919,16

1.809.968,65

1.602.012,57

3.411.981,22

-62.522,40

3.023.064,49

-7.632.937,94

-2.844.354,85 1.421.051,92

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

50000 TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie

55.025,40

55.025,40

55.025,40

0,00

55.025,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-55.025,40

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

60000 TITOLO 6 Accensione Prestiti

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

70000
TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00

757.065,00

757.065,00

0,00

90.493,14

90.493,14

0,00

90.493,14

-666.571,86

-666.571,86 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

90000 TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

58.641,70

58.527,18

56.279,24

1.848.209,00

1.906.850,70

2.362,46

925.432,01

927.794,47

0,00

927.679,95

-979.056,23

-920.529,05 2.247,94

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI
CONTO DEL BILANCIO 2019

Comune di Castel Ivano

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

TOTALE TITOLI

6.885.266,28

6.217.457,16

3.542.024,52

12.434.446,34

19.348.246,76

3.327.698,98

4.767.465,77

8.095.164,75

-15.542,78

7.442.898,41

-11.253.082,01

-4.991.547,93 2.675.432,64

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

6.885.266,28

6.217.457,16

3.542.024,52

17.400.050,09

19.348.246,76

3.327.698,98

4.767.465,77

8.095.164,75

-15.542,78

7.442.898,41

-11.253.082,01

-4.991.547,93 2.675.432,64

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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