



# CONTO DEL BILANCIO 2019

## RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = A-RC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)		
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	120.392,53								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	4.508.412,82								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	336.798,40								
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP	0,00								
10000	TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	135.282,63	RR	101.231,86	R	46.400,35	CP	EP	80.451,12	
		CP	855.410,00	RC	668.665,16	A	839.446,52		EC	170.781,36	
		CS	990.692,63	TR	769.897,02	CS	-220.795,61		TR	251.232,48	
20000	TITOLO 2 Trasferimenti correnti	RS	955.350,17	RR	940.685,17	R	701,99	CP	EP	15.366,99	
		CP	1.928.550,00	RC	827.198,14	A	1.497.208,11		EC	670.009,97	
		CS	2.883.900,17	TR	1.767.883,31	CS	-1.116.016,86		TR	685.376,96	
30000	TITOLO 3 Entrate extratributarie	RS	532.000,70	RR	473.450,84	R	-122,72	CP	EP	58.427,14	
		CP	1.177.793,00	RC	653.664,75	A	1.065.006,20		EC	411.341,45	
		CS	1.709.793,70	TR	1.127.115,59	CS	-582.678,11		TR	469.768,59	
40000	TITOLO 4 Entrate in conto capitale	RS	5.148.965,68	RR	1.809.968,65	R	-62.522,40	CP	EP	3.276.474,63	
		CP	5.867.419,34	RC	1.602.012,57	A	3.023.064,49		EC	1.421.051,92	
		CS	11.044.919,16	TR	3.411.981,22	CS	-7.632.937,94		TR	4.697.526,55	
50000	TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie	RS	55.025,40	RR	0,00	R	0,00	CP	EP	55.025,40	
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00		EC	0,00	
		CS	55.025,40	TR	0,00	CS	-55.025,40		TR	55.025,40	
60000	TITOLO 6 Accensione Prestiti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	EP	0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00		EC	0,00	
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00	
70000	TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	EP	0,00	
		CP	757.065,00	RC	90.493,14	A	90.493,14		EC	0,00	
		CS	757.065,00	TR	90.493,14	CS	-666.571,86		TR	0,00	
90000	TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	58.641,70	RR	2.362,46	R	0,00	CP	EP	56.279,24	
		CP	1.848.209,00	RC	925.432,01	A	927.679,95		EC	2.247,94	
		CS	1.906.850,70	TR	927.794,47	CS	-979.056,23		TR	58.527,18	



# CONTO DEL BILANCIO 2019

## RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)
	<b>TOTALE TITOLI</b>	<b>RS 6.885.266,28</b>	<b>RR 3.327.698,98</b>	<b>R -15.542,78</b>	<b>CP -4.991.547,93</b>	<b>EP 3.542.024,52</b>
		<b>CP 12.434.446,34</b>	<b>RC 4.767.465,77</b>	<b>A 7.442.898,41</b>		<b>EC 2.675.432,64</b>
		<b>CS 19.348.246,76</b>	<b>TR 8.095.164,75</b>	<b>CS -11.253.082,01</b>		<b>TR 6.217.457,16</b>
	<b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>	<b>RS 6.885.266,28</b>	<b>RR 3.327.698,98</b>	<b>R -15.542,78</b>	<b>CP -4.991.547,93</b>	<b>EP 3.542.024,52</b>
		<b>CP 17.400.050,09</b>	<b>RC 4.767.465,77</b>	<b>A 7.442.898,41</b>		<b>EC 2.675.432,64</b>
		<b>CS 19.348.246,76</b>	<b>TR 8.095.164,75</b>	<b>CS -11.253.082,01</b>		<b>TR 6.217.457,16</b>